Директору ООО УКП «Березовый-1»

Москалев Ю.И.

От: _____Иванова Ивана Ивановича__

___________________________________

  Адрес: __Березовый, д.___кв._________

___________________________________

Телефон:___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
____Прошу Вас произвести перерасчет по площади.

Выписку из единого гос.реестра(технический паспорт)  прилагаю.                                                      _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ДАТА:_______________________________                ПОДПИСЬ:______________________